2030 1.203,00 € 252,63 € 1.455,63 €

TOTAL (ANUALI-
DADES + PROR-

ROGA)
6.015,00 € 1.263,15 € 7.278,15 €

TOTAL VALOR ESTIMADO 6.015,00 €

El valor estimado del contrato (IVA excluido), de conformidad con el art. 101 de la 
LCSP, asciende a la cantidad de seis mil quince euros (6.015,00 €).

       c. Estabilidad presupuestaria y Sostenibilidad financiera

AYUNTAMIENTO DE CASTRILLO DEL VAL

 Para la prestación del servicio no ha sido necesario acudir a ningún tipo de operación de 
préstamo por  lo  que  la  sostenibilidad  financiera  no se va  a  ver  afectada.